
URADNI VESTNIK S S S L E 
Leto V — št. 1 PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA. GLASILA OBČINSKEGA ODBORA 
Domžale, 15. januarja 1968 S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M 2 AL E 

Odloki in sklepi Občinske skupščine 
Na podlagi 52. člena zakona o financira­

nju družbeno-pol i t ičnih skupnosti v SH 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64) in 71. 
člena statuta občine Domžale, je skupšči­
na občine Domžale na seji občinskega zbo­
ra in zbora delovnih skupnosti dne 26. 12. 
1967 sprejela 

O D L O K 
0 začasnem financiranju proračunskih po­
treb skupščine občine Domžale za čas Od 

1. 1. do 31. 3. 1968 

1. Člen 
Proračunske potrebe občine Domžale se 

v t r imesečju januar—marec 1968 financi­
rajo na podlagi t r imesečnega načr ta do­
hodkov in izdatkov po splošnih določbah 
Proračuna občine Domžale za leto 1967. 

2. člen 
Trimesečni plan izdatkov ne sme pre- ' 

seči ene četr t ine izdatkov občinskega pro­
računa za leto 1967. 

3. člen 
Izdatki po tem odloku so sestavni del 

Proračuna občine Domžale za leto 1968 in 
se morajo prikazati v njegovem zakl juč­
nem računu . 

4. člen 
Odlok velja naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku občine Domžale. 
Števi lka: 400-9/67 
Domžale, 26. decembra 1967. 

Predsednik 
skupščine občine Domžale: 

Jože Pogačnik 1. r. 

Na podlagi 2. č lena zakona o izločanju 
Sredstev za stanovanjsko izgradnjo (Urad­
ni list S F R J , št. 35/65) in 71. člena statuta 
občine Domžale je skupščina občine Dom­
žale na seji občinskega zbora in zbora dr­
evnih skupnosti, dne 26. 12. 1967 sprejela 

O D L O K 
0 odstotku sredstev, ki se izločajo iz skla­
da skupne porabe za subvencioniranj« sta­

narino v letu IMI 

1. člen 
Delovne organizacije In druge družbeno 

Pravne osebe ter državni organi vplaču­
jejo v letu 1968 na poseben račun pri služ-
D l družbenega knjigovodstva iz sredstev 
'2 1. člena zakona o izločanju sredstev zn 
stanovanjsko Izgradnlo (Uradni list S F R J , 
*{• 35/65) 4,73 "/o za kritje razlike v stana-
'"'ni (subvencioniranje). 

2. člen 
n t T a Od'ok začne veljati naslednji dan po 
" D .Wvi v Uradnem Vestniku občine Dom­
žale. 

Številka: 36-8/67 
Domžale. 26. decembra 1967. 

Predsednik 
skupič ina občine Domžale: 

Jože Pogačnik 1. r. 

Na podlagi 6. člena zakona o urbanis t ič ­
nem planiranju (Ur. list SRS, št. 16/67) in 
71. člena statuta občine je skupščina obči­
ne Domžale na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 26. 12. 1967 
sprejela 

O D L O K 
o določitvi naselij in območij, za katere 
se izdela urbanistični načrt aH zazidalni 
načrt, oziroma za katera velja urbanistični 

red 

1. člen 
S tem odlokom se v občini Domžale do­

ločajo: 
— mesta, naselja in druga območja, za 

katera se Izdelajo urbanist ični načrt i in 
zazidalni načr t i . 

— naselja ali posamezna območja, za 
katera se izdelujejo samo zazidalni načr t i . 

— naselja ali območja, ki se urejajo po 
urbanis t ičnem redu. 

2. člen 
Odlok se uporablja do sprejetja dokonč­

nega odloka o potrditvi urbanis t ičnega 
programa, urbanis t ičnega načr ta in urba­
nist ičnega reda. 

3. člen 
Gospodarski razvoj občine narekuje po­

trebo, da se prebivalstvo koncentrira pred­
vsem v naseljih: 

a) Domžale z naselji Depala vas in Sent-
pavel, skupno z vpl ivnim območjem, ki 
obsega: Rodico. Sp. Jarše , Sr. Jarše , Zg. 
Jarše , Preserjc. Nožice, Količevo, V i r , R a ­
domlje, Dob, Ihan, Homec, Dragomelj, 
Področje, Prelog, Skrjančevo. 

b) Mengeš in Trzin z naselji Dobcno, 
Loka in Topole; 

c) Moravče ; 
Č) Lukovica. 

4. člen 
V skladu z urbanis t ičnim programom 

usmerja skupščina občine urbanis t ično 
ureditev z urbanis t ičnim načr tom, zazidal­
nimi načr t i In urbanis t ičnim redom. 

Urbanis t ične In zazidalne načr te se izde­
la za naselje Domžale z vpl ivnim območ­
jem in Mengeš z vpl ivnim območjem. 

Zazidalne načr te se izdela za naselja 
Moravče In Lukovica. 

5. člen 
Vsa druga naselja in območja v občini 

Domžale, ki niso določena v 4. členu tega 
odloka, se urejajo po urbanis t ičnem redu. 

V vpl ivnih območjih Domžal in Mengša 
pa velja urbanist ični red za naselja Hudo, 
Rova, Turnše . Cešenik, Področje, Zaboršt, 
Prelog. GoriČica, Selo pri Ihanu. M a l a L o ­
ka, Bišče, Sentpavel, Dragomelj. Pšata , De­
pala vas, Topole. Dobeno ln Loka. 

6. člen 
Izhodišča za predvidene urbanis t ične na­

črte naselij navedenih v členu bodo dana 
z urbanis t ičnim programom in urbanis t ič ­
nim načr tom. 

7. člen 
Vsi elementi dosedanjih urbanis t ičnih 

programov za vplivni območji Domžal in 
Mengša — projekt št. 811 in projekt i t . 
508 »Projektivni atelje- Ljubljana — osta­
nejo v veljavi do sprejetja novega ubra-
nlstičnega programa cele občine In do ur­
banist ičnega načr ta vplivnih območij 
Domžal in Mengša, s tem da velja za na­
selja navedena v drugem odstavku 5. člena 
tega odloka urbanist ični red. 

8. člen 
Za urbanist ični red veljajo naslednja 

osnovna določila: 
— dovoljena je gradnja novih objektov 

v okviru osnovnega značaja naselja (sta­
novanjske hiše. nadomestne kmečke hiše. 
obrtna poslopja, objekti javnega lokalnega 
pomena) J 

— gradnja teh objektov se sme dovo­
ljevati znotraj meje strnjenega naselja ali 
na zemljiščih v neposredni bližini naselja, 
ki so za kmetijstvo manjše vrednosti; 

— vsa novogradnja objektov (visoka 
gradnja) se mora glede višine, izgleda in 
načina izvedbe podrediti osnovnemu kon­
ceptu obstoječe zazidave naselja; 

— za graditev družinskih stanovanjskih 
hiš, kmečkih gospodarskih poslopij In po-
možnih poslopij v teh naseljih, kakor tudi 
za graditev drugih objektov, mora prido­
biti investitor lokacijsko dovoljenje in 
gradbeno dovoljenje po določilih zakona o 
urbanis t ičnem planiranju (Ur. list SRS. št. 
16/67): 

— za gradnjo počitniških hišic veljajo 
enaki pogoji kot za oitale objekte. 

9. člen 
Pristojni organ sveta za komunalne za­

deve SOb Domžale je pooblaščen za reše­
vanje posebnih primerov s področja urba­
nizma. 

10. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem vestniku občine Domžale. 
Števi lka: 350-2/68 
Domžale. 26. decembra 1967 

Predsednik 
skupščina občine Domžale: 

Jože Pogačnik 1. r. 

Na podlagi 2. odstavka 36. člena zakona 
o urbanis t ičnem planiranju (Ur. list SRS 
št. 16/67) in 71. člena statuta občine je 
skupščina občine Domžale na svoji seji dne 
26. 12. 1967 sprejela 

S K L E P 
o pooblastitvi Projektivnega podjetja 
Krahj, da opravlja strokovne zadeve 
s področja urbanističnega planiranja 

1. Projektivno podjetje Kranj je poobla­
ščeno, da za občino Domžale opravlja ha­
loge iz 1. odstavka 30, člena zakona o ur­
banist ičnem planiranju. 



2. Projektivno podjetje Kranj je poobla­
ščeno, da opravlja v občini tudi zakoliče-
nje ter izdeluje zazidalne načr te in loka­
cijsko dokumentacijo. 

3. Obveznosti in pravice iz tega poobla­
stila se med skupščino občine Domžale in 
Projektivnim podjetjem Kranj urejajo po­
godbeno. 

Števi lka: 350-2/68 
Domžale, 26. decembra 1967. 

Predsednik 
skupščina občine Domžale: 

Jože Pogačnik 1. r. 

Na podlagi 19. člena zakona o š t ipendi­
jah in posojilih za izobraževanje (Ur. list 
SRS. št. 26/67) in 71. člena statuta občine 
Domžale je skupščina občine Domžale na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 26. 12. 1967 sprejela 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka 
o štipendijah in posojilih za šolanje 

1. člen 
V 2. členu odloka o š t ipendijah in poso­

j i l i h za šolanje (Ur. vestnik občine Dom­
žale, št. 6/66) se besedna zveza »do 25. ju ­
n i ja - zamenja z zvezo »do 20. ju l i ja - . 

2. člen 
V 5., 9., 13. In 27. členu odloka se organ 

••upravni odbor sklada za š t ipendije in po­
sojila za šo lan je - zamenja z organom »ko­
misija za št ipendije in posojila za šolanje- . 

3. člen 
V 5. členu se kot zadnji odstavek doda: 

- E n izvod pogodbe se pošlJc šoli v kateri 
se š t ipendist šola- . 

4. člen 
V 6. členu se drugi odstavek dopolni: 

»V poprečni dohodek se vštejejo vsi do­

hodki družinskih članov (otroški dodatek, 
invalidnina, št ipendije, vajeniške nagrade 
in podobno). Katastrski dohodek se vzame 
dvojno:« 

5. člen 
V 10. členu se v prvem odstavku doda 

nov odstavek: -Ce mora št ipendist oprav­
ljati neplačan pr ipravniški staž, se ta čas 
šteje za čas šolanja, za katerega se daje 
š t ipendi ja . -

6. člen 

V 11. členu se za 3. odstavkom doda nov 
4. odstavek, ki se glasi: -Stipendist lahko 
ponavlja samo enkrat v času šolanja . -

7. člen 
Spremeni se 27. člen odloka in se glasi: 

»O podeljevanju št ipendij in posojil ter 
o vseh drugih primerih, navedenih v tem 
odloku, odloča komisija za š t ipendije in 
posojila za šolanje, ki jo imenuje svet za 
izobraževanje, kulturo in telesno kulturo 
Komisi ja za š t ipendije in posojila za šola­
nje šteje 9 članov, sestavljajo jo predstav­
niki zbora delovnih skupnosti občinske 
skupščine, osnovnih šol in občinskega ko­
miteja Z M S in št ipendistov. 

Sredstva za š t ipendije in posojila za šo­
lanje zagotovi občinska skupščina v pro­
računu občine. 

Komisi ja za št ipendije in posojila za šo­
lanje sprejme poslovnik o delu. 

8. člen 
Doda se nov 27a člen, ki se glasi: »Pro­

silec, ki misl i , da je bil prizadet njegov 
pravni interes ali da razpis ni b i l oprav­
ljen po predpisanem postopku ali da iz­
brani kandidat ne izpolnjuje z odlokom in 
z razpisom določenih pogojev, lahko vloži 
ugovor zoper izbiro š t ipendista oziroma 
posojilojemalca. O ugovoru odloča občin­
ska skupščina . -

9. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku občine Dom­
žale. 

Številka: 67-4/66 
Domžale, 26. decembra 1967. 

Predsednik 
skupščina občine Domžale: 

Jože Pogačnik 1. r. 

P O R O Č I L O 
o izidu nadomestnih volitev za odbornika 
občinskega zbora skupščine občine Dom­

žale v 18. volilni enoti MENGEŠ I 

Občinska volilna komisija za volitve od­
bornikov skupščine občine Domžale daje 
na podlagi 91. člena zakona o volitvah 
odbornikov občinskih skupščin (Uradni list 
SRS. št. 7/67) občinskemu zboru SOb Dom­
žale, tole 

p o r o č i l o 
Za nadomestne volitve za odbornika občin­
skega zbora skupščine občine Domžale v 

18. voli lni enoti MENGEŠ I, ki so bile 17. 
decembra 1967. sta bil i potrjeni kandida­
turi zborov volivcev v tej voli lni enoti za 
Romana Maligoja iz Mengša, Kidričeva 
47 in Jožeta Meinča i'. Topol 11. 

Po ugotovitvi volilnega izida je bilo 
ugotovljeno, dj je v voli lnih izpiskih na­
vedene volilne enote, v kateri se voli en 
odbornik, vpisanih skupaj 539 volilnih 
upravičencev. Glasovalo je 453 volivcev, i 

Pr i volitvah je Roman Maligoj preje 
240 glasov. 

in Jože Mcjač 156 glasov; neveljavnih 
je bilo 57 glasovnic. 

Na podlagi tega je občinska voli lna ko­
misija ugotovila, da je bil za odbornika 
občinskega zbora izvoljen 

Roman M A M G O J 
Številka: 020-6/67 
Domžale. 18, decembra 1967. 

Predsednik: Tajnik: 
Mavriclj Volgemut 1. r. Mira Povž 1. r. 

Član: 
Peter Primožič 1. r. 

Pregled odmere prispevkov v obrti in gostinstvu 
V lanskem letu smo objavili 

odmero prispevkov gosti lničar­
jem, obrtnikom pavšalis tom in 
nepavšal is tom. Ker je tak na­
čin objavljanja naletel na ugo­
den odmev, predvsem zato. da 
imajo občani vpogled v davčne 
obremenitve obr tniš tva in da 
primerjajo pravilnosti odmere, 
smo se odločili, da tudi v letoš­
njem letu objavimo odmere 
prispevkov. V tej številki ob­
javljamo odmero prispevkov za 
gostilničarje in druge poklice 
(avtoprevoznike itd.). 

Pregled je pripravljen tabe­
larno, kjer je v prvi koloni p r i ­
imek in ime davčnega zavezan­
ca, v drugi koloni prijavljen 
promet (pri gostilničarjih samo 
od alkoholnih pijač), v tretji ko­
loni čisti dohodek, ki je osnova 
za obremenitev, v četrti koloni 
predpis prispevka od čistega do­
hodka, v peti koloni število tu­
je delovne sile. v šesti koloni 
davek na tujo delovno silo. v 
sedmi koloni zvezni prometni 
davek in v osmi koloni občin­
ski prometni davek, v deveti ko­

loni č l anar ina zbornici in v de­
seti koloni skupni znesek, ki ga 
mora zavezanec plačati v letu 
1966 oz. 1967. Da prikazujemo 
obdavči tve za leto 1967, oz. za 
leto 1966, je vzrok v tem, da vsi 
tisti, za katere prikazujemo ob­
davčitev za leto 1967. plačujejo 
zneske po pavšalni oceni, za le­
to 1966 pa so navedbe za tiste 
ki plačujejo davek po dejan­
skem ugotovljenem prometu, 
oz. drugih kriteri j ih za določi­
tev prispevka. 

V gostinstvu se ne ugotavlja 

celotni promet, pač pa samo 
promet alkoholnih pijač, na ka; 
terega je predpisan prometni 
davek. Enako se ugotavlja p i" 0 ' 
met tudi v nekaterih drugih 
poklicih in obrteh (avtoprevoZ-
niki itd. podležejo posebni" 1 

kriterijem za izračun prometne­
ga davka oz. obdavčitev}. Zatoite 
dejanski promet (celotni) posf' / 
meznih višji od navedenega. 

Prepr ičani smo, da vam bodo 
objavljeni pregledi služili ko* 
osnova za podajanje vašeg* 
mnenja o odmeri. Vaša mnenj i 
prosimo, posredujte svojim "d ' 
bornikom, ali na zborih v o l i v ' 
cev, ali pa direktno na oddelek 
za gospodarstvo in finance. 

Seznam odmere davka za poklice za 1.1966 (avtoprevozniki itd.) 
priimek in ime. Promet Cisti Cisti Davek na TDS Osnova 

Kazen 
za pr. dav. Odmer, davek Član. Sko­

bivališče 
Promet 

dohodek predpis osnova davek avezni občinski zvez. ob«. zbor. pa) 
1 2 1 4 S 8 7 s 7 a 8 a 9 10 

Andraka Milan, Radomlje 125.802 28.000 10.640 — — — — 125.802 — 25.160 40 35.84» 

Avbelj Peter, Sp. Loke 8 40.000 14.000 2.640 — — — — 40.000 — 8.000 20 lo.efl0 

Banko Alojz, Dragomelj 26 45.271 15.000 3.600 — — — — 45.271 — 9.054 23 12.67' 

Bogataj Bojan, Domžale 123.695 27.409 10.405 — — — — 123.695 — 24.739 40 35.184 

Burja Ignac, Krašnja 39 122.878 27.000 10.260 — — — — . 122.878 — 24.575 40 34.875 


